
令和 5 年 12 月 14 日 

 

 

支部長 各位 

 

 

一般社団法人兵庫県薬剤師会 

会長 笠井 秀一 

（公印省略） 

 

 

令和５年度日本薬剤師会学校薬剤師部会くすり教育研修会について 

 

 

平素は本会会務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、日本薬剤師会より今年度開催されます、標記研修会について下記のとおり案内

がございました。 

 つきましては、支部にてご案内いただきますようお願いいたします。なお、参加申込

は各自で行っていただくとともに、参加者に対する本会からの補助はございませんので、

予めご了承ください。 

 

 

記 

 

 

   1．申込方法：日本薬剤師会ホームページ（https://www.nichiyaku.or.jp/） 

          ⇒学術大会・研修会 ⇒研修会 ⇒日薬主催研修会 

          ⇒学術大会・研修会 ⇒研修会 ⇒日薬主催研修会 

          ⇒令和５年度くすり教育研修会 

 

   2．申込期間：令和5年12月下旬～令和6年1月26日(金)（予定） 

 

   3．受 講 料：申込み時に3,000円の負担あり 

 

   4．添付資料：実施要領 

 

以上 

https://www.nichiyaku.or.jp/

